1

PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 045-SA O MATEUS DO MARANHA O, QUARTA-FEIRA 17 DE MAIO DE 2017 – 01 PAGINA.

                                  Resenha da Ata N°015/2017                                01

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

RESENHA DA ATA DE SRP

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2017 – SRP

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20170107/2017.

OBJETO: Registro de Preços, para Eventual Contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de veículos (sem condutor, sem

combustível e com quilometragem livre) destinados ao Programa Nacio-

nal de Transporte Escolar (PNATE do Município de São Mateus do
Maranhão/MA). VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 932.400,00

(Novecentos e Trinta e Dois Mil e Quatrocentos Reais). PARTES:

Secretaria Municipal de Educação, neste ato representada pela Srª.
Telma da Silva Vieira e a empresa: BANDEIRA CONSTRUTORA E

CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ de nº 05.791.171/0001-08.

LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 015/2017 - SRP. FUNDAMENTA-
ÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/93, Art. 15, Inciso II, Lei n° 10.520/2002,

Decreto Municipal n° 029/2015 e Decreto Municipal nº 030/2015.

PRAZO DE VALIDADE DA ATA: A presente Ata terá validade de 12
(Doze) meses, contada a partir da data de sua assinatura. DATA DA

ASSINATURA: 17 de Maio de 2017. FORO: Fica eleito o Foro de São
Mateus do Maranhão/MA. SIGNATÁRIOS: Telma da Silva Vieira -

Secretária Municipal de Educação pela Contratante e o Srº, Laudiney

Bandeira da Costa, pelo detentor do Registro de Preços.

São Mateus do Maranhão/MA, 17 de Maio de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

         RUBRICA Pag.

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Maiara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO